

**Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg  
ApS**

**Bygaden 4, Rårup  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 33 36 60 51**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/04 2016

---

Nick Dinesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Murer- og Entreprenørfirmaet Dinesen Byg ApS  
Bygaden 4, Rårup  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 36 60 51  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### **Direktion**

Nick Dinesen, direktør

### **Revisor**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### **Pengeinstitut**

Handelsbanken

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er murerarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 174.424, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 679.642.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.923.230</b>	<b>1.678.979</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.515.230)</u>	<u>(1.377.610)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>408.000</b>	<b>301.369</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(152.217)</u>	<u>(149.309)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>255.783</b>	<b>152.060</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(22.975)</u>	<u>(31.026)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.808</b>	<b>121.034</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(58.384)</u>	<u>(37.516)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>174.424</b></u>	<u><b>83.518</b></u>
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført overskud		<u>174.424</u>	<u>33.518</u>
		<u><b>174.424</b></u>	<u><b>83.518</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.142	10.712
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.142</u>	<u>10.712</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.414	258.680
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>190.414</u>	<u>258.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>192.556</u>	<u>269.392</u>
Råvarer og hjælpematerialer		157.500	203.700
<b>Varebeholdninger</b>		<u>157.500</u>	<u>203.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		906.013	386.472
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.900	125.000
Udskudt skatteaktiv	8	7.696	0
Periodeafgrænsningsposter		12.483	36.845
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.202.092</u>	<u>548.317</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>295.379</u>	<u>370.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.654.971</u>	<u>1.122.448</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.847.527</u>	<u>1.391.840</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		599.642	425.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	50.000
<b>Egenkapital</b>	7	<u>679.642</u>	<u>555.219</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	7.969
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>7.969</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.054	118.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		465.866	436.239
Selskabsskat		74.049	29.547
Anden gæld		462.916	244.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.167.885</u>	<u>828.652</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.167.885</u>	<u>828.652</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.847.527</u>	<u>1.391.840</u>
Eventualposter mv.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	425.218	50.000	555.218
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	174.424	0	174.424
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>599.642</b>	<b>0</b>	<b>679.642</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.295.428	1.208.119
Pensioner	120.027	85.346
Andre omkostninger til social sikring	50.833	48.503
Andre personaleomkostninger	48.942	35.642
	<b><u>1.515.230</u></b>	<b><u>1.377.610</u></b>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	8.570	8.572
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	143.647	132.187
Gevinst og tab ved afhændelse	0	8.550
	<b><u>152.217</u></b>	<b><u>149.309</u></b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	8.570	8.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.647	132.187
Tab/avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	8.550
	<b><u>152.217</u></b>	<b><u>149.309</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.080	24.900
Andre finansielle omkostninger	5.807	6.126
Valutakurstab	88	0
	<b><u>22.975</u></b>	<b><u>31.026</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	74.049	29.547
Årets udskudte skat	(15.665)	7.969
	<u><b>58.384</b></u>	<u><b>37.516</b></u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		42.856
Kostpris 31. december 2015		42.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		32.144
Årets afskrivninger		8.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		40.714
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>2.142</b></u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. januar 2015		698.049
Tilgang i årets løb		75.381
Kostpris 31. december 2015		773.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		439.369
Årets afskrivninger		143.647
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		583.016
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>190.414</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	0	7.969
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>7.969</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(2.222)	(1.876)
Materielle anlægsaktiver	(7.728)	7.868
Periodeafgrænsningsposter	0	1.977
Skattemæssigt underskud	2.254	0
Overført til udskudt skatteaktiv	7.696	0
	<u>0</u>	<u>7.969</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	7.696	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>7.696</u>	<u>0</u>

### 9 Eventualposter mv.

Der påhviler selskabet ingen kautions-, garanti- og eventualforpligtelser.

Selskabet har ingen huslejeforpligtelse.

Selskabet har i 2013 indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Leasingaftalen løber i 36 måneder. Den årlige ydelse udgør t.kr. 42. Restværdi ved udløb t.kr. 50.

Selskabet har i 2014 indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Leasingaftalen løber i 36 måneder. Den årlige ydelse udgør t.kr. 47. Restværdi ved udløb t.kr. 43.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter mv. (Fortsat)

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte mv. inden for sambeskatningskredsen.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Nick Dinesen

Dinesen Holding Rårup ApS

#### Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 24. Udlejes af Nick og Trine Dinesen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 24. Udlejes af Dinesen Holding, Rårup ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dinesen Holding, Rårup ApS